
SOUBOJ FAKULT 2015 Pražský klub dračích lodí

č.z. Čas / blok
Pohá

r
Dráha Dos. Týmy Čas* Pořadí

10:35 1 S1 Architekti 01:08,48 4

rozjížďka č.1 2 S2 12W1VD 00:57,28 1

3 S3 FELOUŠIP 00:59,68 3

4 S4 EYJAFJALLAJÖKULL 00:59,20 2

11:00 1 Z1 Inovacentrum 01:04,12 3

Rozjížďka č.2 2 Z2 Eskymáček 01:04,48 4

3 Z3 Lvíčata 01:02,24 2

4 Z4 Karel Feliký žíznivý 00:58,34 1

11:25 1 S5 TRALALALALA 01:01,60 4

Rozjížďka č.3 2 S6 STAVAŘI 00:58,84 2

3 S7 KÓTA 01:01,12 3

4 S8 Heroes of FBMI 00:56,20 1

11:50 1 Z5 Ciirctanic 01:01,04 3

Rozjížďka č.4 2 Z6 Absolventi dnem vzhůru 01:01,24 4

3 Z7 Rychlá jádra 01:00,48 2

4 Z8 Padadlo 00:59,00 1

12:15 1 S9 Marta a její parta 01:08,16 2

Rozjížďka č.5 3 S10 Goddes of FBMI 01:07,76 1

4

2

ST

Z1 ZA

S2 ST

Z2 ZA

Přestávka

S3 Z3 ST

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Tréninkové rozjížďky

S1

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2015 Pražský klub dračích lodí

Tým zaměstnanci - jméno pořadí čas studenti - jméno pořadí čas

1 Inovacentrum 3 01:04,12 Architekti 4 01:08,48

2 Eskymáček 4 01:04,48 12W1VD 1 00:57,28

3 Lvíčata 2 01:02,24 FELOUŠIP 3 00:59,68

4 Karel Feliký žíznivý 1 00:58,34 EYJAFJALLAJÖKULL 2 00:59,20

5 Ciirctanic 3 01:01,04 TRALALALALA 4 01:01,60

6 Absolventi dnem vzhůru 4 01:01,24 STAVAŘI 2 00:58,84

7 Rychlá jádra 2 01:00,48 KÓTA 3 01:01,12

8 Padadlo 1 00:59,00 Heroes of FBMI 1 00:56,20

9 Marta a její parta 2 01:08,16

10 Goddes of FBMI 1 01:07,76

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Výsledky tréninkových rozjížděk

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2015 Pražský klub dračích lodí

Tým zaměstnanci - jméno pořadí čas studenti - jméno pořadí čas

1 Karel Feliký žíznivý 1 00:58,34 Heroes of FBMI 1 00:56,20

2 Padadlo 1 00:59,00 12W1VD 1 00:57,28

3 Rychlá jádra 2 01:00,48 Goddes of FBMI 1 01:07,76

4 Lvíčata 2 01:02,24 STAVAŘI 2 00:58,84

5 Ciirctanic 3 01:01,04 EYJAFJALLAJÖKULL 2 00:59,20

6 Inovacentrum 3 01:04,12 Marta a její parta 2 01:08,16

7 Absolventi dnem vzhůru 4 01:01,24 FELOUŠIP 3 00:59,68

8 Eskymáček 4 01:04,48 KÓTA 3 01:01,12

9 TRALALALALA 4 01:01,60

10 Architekti 4 01:08,48

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Pořadí pro nasazení

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2015 Pražský klub dračích lodí

č.z. Čas / blok
Pohá

r
Dráha Dos. Týmy Čas Pořadí

13:15 1 7.nas FELOUŠIP 00:56,16 3

rozjížďka č.1 2 1.nas Heroes of FBMI 00:54,28 1

3 4.nas STAVAŘI 00:54,48 2

4 10.nas Architekti 01:02,96 4

13:30 1 5.nas Ciirctanic 00:57,36 2

Rozjížďka č.2 2 1.nas Karel Feliký žíznivý 00:56,68 1

3 3.nas Rychlá jádra 00:57,68 3

4 7.nas Absolventi dnem vzhůru 00:57,88 4

13:45 1 8.nas KÓTA 00:58,36 3

Rozjížďka č.3 2 2.nas 12W1VD 00:55,16 1

3 5.nas EYJAFJALLAJÖKULL 00:55,52 2

4

14:00 1 6.nas Inovacentrum 01:04,44 4

Rozjížďka č.4 2 2.nas Padadlo 00:56,64 1

3 4.nas Lvíčata 01:00,56 2

4 8.nas Eskymáček 01:00,76 3

14:15 1 9.nas TRALALALALA 00:59,92 1

rozjížďka č.5 2 3.nas Goddes of FBMI 01:07,48 3

3 6.nas Marta a její parta 01:06,68 2

4

ST

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ

Rozjížďky

Přestávka

R5 ST

R4 ZA

R1 ST

R2 ZA

R3

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2015 Pražský klub dračích lodí

jméno čas pořadí

FELOUŠIP 00:56,16 3

Heroes of FBMI 00:54,28 1

STAVAŘI 00:54,48 2

Architekti 01:02,96 4

KÓTA 00:58,36 3

12W1VD 00:55,16 1

EYJAFJALLAJÖKULL 00:55,52 2

TRALALALALA 00:59,92 1

Goddes of FBMI 01:07,48 3

Marta a její parta 01:06,68 2

Ciirctanic 00:57,36 2

Karel Feliký žíznivý 00:56,68 1

Rychlá jádra 00:57,68 3

Absolventi dnem vzhůru 00:57,88 4

Inovacentrum 01:04,44 4

Padadlo 00:56,64 1

Lvíčata 01:00,56 2

Eskymáček 01:00,76 3

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ

Výsledky rozjížděk

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2015 Pražský klub dračích lodí

pořadí jméno čas pořadí

1 Heroes of FBMI 00:54,28 1

2 12W1VD 00:55,16 1

3 TRALALALALA 00:59,92 1

4 STAVAŘI 00:54,48 2

5 EYJAFJALLAJÖKULL 00:55,52 2

6 Marta a její parta 01:06,68 2

7 FELOUŠIP 00:56,16 3

8 KÓTA 00:58,36 3

9 Goddes of FBMI 01:07,48 3

10 Architekti 01:02,96 4

1 Padadlo 00:56,64 1

2 Karel Feliký žíznivý 00:56,68 1

3 Ciirctanic 00:57,36 2

4 Lvíčata 01:00,56 2

5 Rychlá jádra 00:57,68 3

6 Eskymáček 01:00,76 3

7 Absolventi dnem vzhůru 00:57,88 4

8 Inovacentrum 01:04,44 4

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ

Pořadí po rozjížďkách

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2015 Pražský klub dračích lodí

č.z. Čas / blok

P
o

h
ár

Dráha Dos. Týmy Čas Pořadí

15:00 1 7 Absolventi dnem vzhůru 00:58,16 1

2 5 Rychlá jádra 00:58,72 2

3 6 Eskymáček 00:59,12 3

4 8 Inovacentrum 01:04,68 4

15:15 1 9 Goddes of FBMI 01:09,20 4

2 7 FELOUŠIP 00:58,12 1

3 8 KÓTA 00:58,20 2

4 10 Architekti 01:01,80 3

O7 ST
Boj o záchranu 

č.1

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Boj o záchranu - Opravy

O6 ZA
Boj o záchranu 

č.1

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2015 Pražský klub dračích lodí

č.z. Čas / blok

P
o

h
ár

Dráha Dos. Týmy Čas Pořadí

15:45 1 1.O6 Absolventi dnem vzhůru 00:57,24 2

2 3Q Ciirctanic 00:55,80 1

3 4Q Lvíčata 00:57,28 3

4 2.O6 Rychlá jádra 00:57,40 4

16:00 1 6Q Marta a její parta 01:01,60 4

2 4Q STAVAŘI 00:53,60 1

3 5Q EYJAFJALLAJÖKULL 00:56,72 3

4 1.O7 FELOUŠIP 00:56,48 2

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Semifinále

S8 ZA

Semifinále č.1

S9 ST

Semifinále č.2

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2015 Pražský klub dračích lodí

č.z. Čas / blok

P
o

h
ár

Dráha Dos. Týmy Čas Pořadí

16:30 1 1.S8 Ciirctanic 00:56,20 3

2 1Q Padadlo 00:56,12 2

3 2Q Karel Feliký žíznivý 00:55,48 1

4 2.S8 Absolventi dnem vzhůru 00:56,24 4

16:45 1 3Q TRALALALALA 00:53,68 4

2 1Q Heroes of FBMI 00:52,72 1

3 2Q 12W1VD 00:52,80 2

4 1S9 STAVAŘI 00:53,08 3

F11 ST

Finále č.2

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ

Finálové závody

F10 ZA

Finále č.1

 14.5.2014



SOUBOJ FAKULT 2015 Pražský klub dračích lodí

Studenti
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Zaměstnanci
1
2
3
4
5
6
7
8

12W1VD 00:52,80
STAVAŘI 00:53,08

TRALALALALA 00:53,68

SOUBOJ FAKULT - DRAČÍ LODĚ
Celkové pořadí

čas

Heroes of FBMI 00:52,72

Goddes of FBMI 01:09,20

čas

Karel Feliký žíznivý 00:55,48

FELOUŠIP 00:56,48
EYJAFJALLAJÖKULL 00:56,72
Marta a její parta 01:01,60

KÓTA
Architekti

00:58,20
01:01,80

Inovacentrum 01:04,68

Lvíčata 00:57,28
Rychlá jádra 00:57,40
Eskymáček 00:59,12

Padadlo 00:56,12
Ciirctanic 00:56,20

Absolventi dnem vzhůru 00:56,24

 14.5.2014


